
Proh|ášeni o shodě

pod|e zákona č' 2211997 sb. sí3 odst' 2 a nařízení v|ády č. 16312002 Sb. ve zněn'
pozdějších změn a dop|ňků a nařízení komise EU č.81312013

Proh|ášení o shodě vydává:
Firma: TECHTRANS PT s.r.o.
Sídlo: Nábřeži Jana Pa|acha 42A
, 360 01 Karlovy Vary

lC: 2637454
zapsaná v oR vedeném Krajským soudem v P|zni, oddí| C,v|oŽka 16273
zastoupená : Jindňchem To|arem, |ng. Vác|avem Přechem
tel.: 353224505

Jde o tyto výrobky

- PAST350, PAST425, PAST550, PAST600, PAST750, PAST900, PASTl200

Výrobek ná|eŽí do skupiny výrobků uvedených v pří|oze č. 2 k uvedenému nařÍzení
v|ády, seznam uýrobků č. 10, skupina č.5 se stanoveným postupem posuzování
shody podle $7.
Výrobek byl certifikován Strojírenským zkušebním ústavem v Brně pod
ě. 8.0í628-2í ze dne 30. 09'2021

Předávací akumu|ační stanice tep|a (PAST) je zařízení, které umoŽňuje předáVat
teplo z tepe|ných zdrojů do okruhů spotřebičů tep|a. Sestává se z nádoby a
tepe|ných výměníků vestavěných uvnitř nádoby. Maximální pracovní přet|ak v nádrŽi
0'6 MPa' maximá|ní pracovnÍ teplota 110.c Maximální pracovní přet|ak ve
výměníku 4 MPa, maximá|ní pracovní tep|ota 200.C.

Uvedený výrobek odpovídá normám:
ČsN 06 1010: 1984 č|' 19,20,21,22,24,25,26,27
Čst.t oo 0830: 2014
Vyh|áška Mz č. 409/2005 sb.
ČsN EN 12897-'2017
Čsru eru 60335-1 ed.3:2o12
Čsn eru 60335-2-21 ed'2:2o04

Uvedený v.ýrobek je při dodrŽení záručních podmÍnek a
bezpečný. Výrobce přija| opatření' kteými je zabezpečena
dokumentaóí, se zák|adními poŽadavky nařízení v|ády, které
s poŽadavký ických předpisů'

Jindřich ToIar

i iechtrans
I r..cr.rnlts tr..,.".
l  N . ' ] i '  J ; , ] i ]  t ,a  r ' , l 1 . l2Á
,  ' ' : a i r l  K a r r | . ,

montáŽních pokynů
shoda s technickou
se na ně vztahují a

Karlovy Vary 30. 09.2021


